

Familien Henriksen Holding ApS

Esther Aggebos Gade 28,2. tv., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 30 56 80 79

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2024.

John Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Familien Henriksen Holding ApS Esther Aggebos Gade 28,2. tv. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 30 56 80 79
	Stiftet: 21. april 2007
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John Henriksen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	J.H. Consult A/S, Egå

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.662 t.kr. mod -2.883 t.kr. sidste år. t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-10.126	-9.376
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.023.609	90.737
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2.206
Andre finansielle indtægter	1.350.274	30.530
Øvrige finansielle omkostninger	-1.047	-3.028.669
Resultat før skat	2.362.710	-2.914.572
Skat af årets resultat	298.804	31.206
Årets resultat	2.661.514	-2.883.366
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.023.609	90.737
Udbytte for regnskabsåret	122.000	115.800
Overføres til overført resultat	1.515.905	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.089.903
Disponeret i alt	2.661.514	-2.883.366

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.236.666	1.213.057
Kapitalinteresser	1.468.000	604.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.704.666</u>	<u>1.817.057</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.704.666</u>	<u>1.817.057</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.296	0
Tilgodehavende selskabsskat	112.022	56.022
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	298.804	31.746
Andre tilgodehavender	224	28.000
Tilgodehavender i alt	<u>414.346</u>	<u>115.768</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.273.440	9.953.411
Værdipapirer i alt	<u>11.273.440</u>	<u>9.953.411</u>
Likvide beholdninger	93.968	1.081.966
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.781.754</u>	<u>11.151.145</u>
Aktiver i alt	<u>15.486.420</u>	<u>12.968.202</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.836.666	813.057
Overført resultat	13.395.254	11.879.349
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	115.800
Egenkapital i alt	<u>15.478.920</u>	<u>12.933.206</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	27.496
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.500	34.996
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.500</u>	<u>34.996</u>
Passiver i alt	<u>15.486.420</u>	<u>12.968.202</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	722.320	14.969.252	114.400	15.930.972
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	90.737	-3.089.903	115.800	-2.883.366
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	813.057	11.879.349	115.800	12.933.206
Udloddet udbytte	0	0	0	-115.800	-115.800
Resultatandel	0	1.023.609	1.515.905	122.000	2.661.514
	125.000	1.836.666	13.395.254	122.000	15.478.920

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>11.273.440</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.320.028</u>

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætning eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
